15121504 Aceite hidráulico 118,387.04

15121902 Grasa 32,007.50

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 150,394.54

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.7.1.05 Aceites y grasas 150,394.54

Total 150,394.54

El monto de : **Ciento cincuenta  mil trescientos noventa y cuatro con 54/100 (150,394.54)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.:
EG1756757988786wM5UB